



SCHEMA D'OFFERTA ECONOMICA Allegato A)

ALL'AZIENDA SANITARIA LOCALE
ASL VCO DI OMEGNA

**APPALTO PER LA FORNITURA TRIENNALE IN SERVICE DI SISTEMA
AUTOMATICO PER LA DIAGNOSI RAPIDA DI INFEZIONI BATTERICHE E VIRALI
CON TECNOLOGIA FILM ARRAY.**

Il sottoscritto Renzo Polato C.F. PLTRNZ55E30L899Z

nato a Vigonovo (VE) il 30 maggio 1955

in qualità di Procuratore speciale

e come tale in legale rappresentanza della ditta **bioMérieux Italia S.p.A.**

con sede legale in Bagno a Ripoli (Prov. FI) Via di Campigliano n° 58 (CAP 50012)

codice fiscale n. 07146020586 e partita IVA n. 01696821006

in relazione alla fornitura emarginata all'oggetto,

OFFRE

- esecuzione forniture e prestazioni
- riferimento quantità
- riferimento caratteristiche – requisiti – attività – modalità

come da offerta economica e progetto tecnico allegati.

Elenco reagenti	N conf./anno	€/conf	Totale
RFIT-ASY-0126 - KIT BCID PANEL IVD 30 TESTS	6	€ 3.600,00	€ 21.600,00
RFIT-ASY-0119 - KIT ME PANEL IVD 6 TESTS	5	€ 900,00	€ 4.500,00
RFIT-ASY-0137 - RESPIRATORY PANEL 2 PLUS-6 PACK KIT	7	€ 780,00	€ 5.460,00
RFIT-ASY-0104 - KIT GI PANEL IVD 6 TESTS	1	€ 720,00	€ 720,00

Accessori

421053 - FILMARRAY PRINTER CARTRIDGE CIANO	1	€ 20,00	€ 20,00
421054 - FILMARRAY PRINTER CARTRIDGE MAGENTA	1	€ 20,00	€ 20,00
421055 - FILMARRAY PRINTER CARTRIDGE GIALLO	1	€ 20,00	€ 20,00
421056 - FILMARRAY PRINTER CARTRIDGE NERO	1	€ 40,00	€ 40,00

Totale fornitura reagenti per 12 mesi	€ 32.380,00
Totale fornitura reagenti per 36 mesi	€ 97.140,00

Quotazioni altri reagenti disponibili su Filmarray

RFIT-ASY-0142 - PNEUMONIA PANEL PLUS, 6 TESTS	€ 1.200,00
RFIT-ASY-0143 - PNEUMONIA PANEL PLUS, 30 TESTS	€ 5.700,00

PREZZI UNITARI PER DETERMINAZIONE

Determinazioni	N presunto det./anno	Costo unitario	Totale
Amplificazioni emocolture pazienti critici	170	€ 120,00	€ 20.400,00
Amplificazioni per virus neurotropi su liquor	30	€ 150,00	€ 4.500,00
Indagini Respiratorie	42	€ 130,00	€ 5.460,00
Indagini per patogeni intestinali	6	€ 120,00	€ 720,00

Handwritten signature

CANONE ANNUO MESSA A DISPOSIZIONE STRUMENTAZIONE

<i>Numero/tipo macchine</i>	<i>Valore economico</i>	<i>Canone mensile</i>	<i>Canone annuo</i>
1 FilmArray sistema completo (cod. FLIM1-ASY-0008)	€ 60.000,00	€ 583,33	€ 7.000,00

Costo complessivo annuo presuntivamente derivante esecuzione determinazioni	€ 31.080,00
Costo annuo canoni messa a disposizione strumentazione	€ 7.000,00
sommano a totali €:	€ 38.080,00

+ 100,00 x ACC,



Costi sicurezza sui luoghi di lavoro: € 500,00
Costi manodopera: € 8.100,00


Quantità annua presunta dei liquidi reflui generati dal sistema e codice di certificazione dei medesimi: kg. N/A

I prezzi a confezione, i costi unitari ed i canoni esposti sono comprensivi di ogni e qualsiasi onere, ad eccezione dell'imposta sul valore aggiunto.

Firenze, 19/06/2019

bioMérieux Italia S.p.a.
il Procuratore
DFEU 5/15/16

Cognome.....	POLATO	 <p>Firma del titolare..... <i>Renzo Polato</i></p> <p>..... BAREGGIO il..... 07/05/2016</p> <p>Impronta del dito Indice sinistro <i>[Signature]</i></p> <p>Il SINDACO della Comune di BAREGGIO Il Delegato Delegato di Pubblica Polizia</p> <p>Dir. Segr. € 0.20</p> <p>Dir. CI € 5.16</p> 
Nome.....	RENZO	
nato il.....	30/05/1965	
(atto n..... 41 p..... 1 s..... A.....)		
a.....	VIGONOVO (VE)	
Cittadinanza.....	ITALIANA	
Residenza.....	BAREGGIO (MI)	
Via.....	MADONNA ASSUNTA n. 34/D	
Stato civile.....	Coniugato	
Professione.....	dirigente I	
CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI		
Statura.....	1.78	
Capelli.....	Grigi	
Occhi.....	Verdi	
Segni particolari.....		

<p>SCADENZA 30/05/2026</p>  <p>AX 7327719</p> <p>1973 - G.C.I. ROMA</p>	<p>REPUBBLICA ITALIANA</p> <p>COMUNE DI BAREGGIO (MI)</p> <p>CARTA D'IDENTITÀ</p> <p>N° AX 7327719</p> <p>DI S. POLATO RENZO</p>
--	--